
Anlægsgartner Nygaard ApS

CVR-nr.: 41430893

Gåskærvej 14
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Michael Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anlægsgartner Nygaard ApS
Gåskærvej 14
6580 Vamdrup
e-mailadresse: Gartner@nygaardaps.dk
CVR-nr.: 41430893
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartneri og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 99.568 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.722.148	1.538.083
Personaleomkostninger		-1.480.349	-1.324.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.475	-102.350
Resultat af ordinær primær drift		131.324	111.462
Andre finansielle indtægter		622	217
Øvrige finansielle omkostninger		-3.448	-3.307
Ordinært resultat før skat		128.498	108.372
Skat af årets resultat		-28.930	-29.169
Årets resultat		99.568	79.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.700	61.000
Overført resultat		33.868	18.203
I alt		99.568	79.203

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	26.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.687	240.162
Materielle anlægsaktiver i alt		100.687	240.162
Anlægsaktiver i alt		100.687	266.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.987	80.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.820	0
Andre tilgodehavender		10.483	0
Periodeafgrænsningsposter		67.817	64.587
Tilgodehavender i alt		306.107	145.316
Likvide beholdninger		271.437	171.443
Omsætningsaktiver i alt		577.544	316.759
AKTIVER I ALT		678.231	582.921

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		203.797	169.929
Forslag til udbytte		65.700	61.000
Egenkapital i alt		309.497	270.929
Hensættelse til udskudt skat		5.995	24.915
Hensatte forpligtelser i alt		5.995	24.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.117	23.969
Skyldig selskabsskat		41.850	27.706
Skyldig moms og afgifter		44.589	90.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.299	90.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.884	54.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.739	287.077
Gældsforpligtelser i alt		362.739	287.077
PASSIVER I ALT		678.231	582.921

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Nordea Finans nr. 10507319 på minigraver Kubuta U10-3, årgang 2019.

Månedlig ydelse på kr. 2.156 ekskl moms i yderligere 20 måneder.

Scrapværdi ved udløb den 30/6 2026 er kr. 1.400 ekskl moms.

Der er indgået leasingaftale med Krone Kapital nr. K33542 på Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI årgang 2017.

Månedlig ydelse på kr. 3.624 ekskl moms i 48 måneder.

Der er ingen scrapværdi angivet.

Der er indgået leasingaftale med Spar Nord Bank aftale nr. A152992 - Trex læssemaskine

Månedlig ydelse kr. 3.440 ekskl moms

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3